ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2020 года      № ______

г. Луганск

Об утверждении состава потребительской корзины для основных
социально-демографических групп населения на территории

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 16, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав потребительской корзины для основных
социально-демографических групп населения на территории Луганской
Народной Республики.

2. Определить, что потребительская корзина для основных социально-
демографических групп населения на территории Луганской Народной
Республике устанавливается не реже одного раза в два года.

3. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 24.02.2016 № 82 «Об утверждении состава
потребительской корзины на территории Луганской Народной Республики».

4.  Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                                                            С. И. Козлов